[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2019 № 24
п. Сулук

О внесении изменений в муниципальную программу «Ремонт автомобильных дорог местного значения» Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2017 год – 2019 годы.

В целях обеспечения своевременного и качественного составления проекта бюджета поселения на 2018 год и среднесрочного финансового плана Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края из бюджета поселения на 2017-2019 годы, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Ремонт автомобильных дорог местного значения» Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2017 год – 2019 годы, утвержденную Постановлением администрации от 01.11.2016 г. № 50:

а) главу «Объемы и источники финансирования Программы», изложить в следующей редакции:

 «Объем финансирования по Программе составит

из бюджета сельского поселения

– на 2017 год  238,000 тыс. рублей:

- на 2018 год  681.336 тыс. рублей;

- на 2019 год  349,000 тыс. рублей.»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Сулукского

           сельского поселения                                                       С.П. Рябов